

TRT 7ª REGIÃO - RELAÇÃO DE EMPENHOS DE ABRIL/2016

EMPENHO Nº	PROC. Nº	MODALIDADE	OBJETO	EMPRESA	CNPJ/CPF	QTDE	UNID	VALOR	
								UNIT	TOTAL
2016NE000480	2.935/2015	PREGÃO	LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES DIGITAL, COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, ACABAMENTO EM PERFIL DE MADEIRA (SUPERIOR E INFERIOR) COM PONTEIRAS EM PVC E CORDÃO NYLON – BANNERS DIVISÃO DE SAÚDE – CUIDR MAIS – 2,042	VIADIGITAL LTDA -ME	15.587.035/0001-46	2	UNID	R\$ 25,00	R\$ 51,00
2016NE000480	2.935/2015	PREGÃO	LONA BRANCA, IMPRESSÃO EM CORES DIGITAL, COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSÃO EM APENAS UM LADO, ACABAMENTO EM PERFIL DE MADEIRA (SUPERIOR E INFERIOR) COM PONTEIRAS EM PVC E CORDÃO DE NYLON- BANNERS SEMANA DA CONCILIAÇÃO TRABALHISTA 2016- 10,62 M².	VIADIGITAL LTDA -ME	15.587.035/0001-46	10,62	UNID	R\$ 25,00	R\$ 265,50
2016NE000480	2.935/2015	PREGÃO	ADESIVO GALERIA DE EX-PRESIDENTES- ADESIVO LEITOSO, IMPRESSÃO EM CORES DIGITAL COM QUALIDADE FOTOGRÁFICA, IMPRESSO APENAS DE UM LADO, COM INSTALAÇÃO. 3,85 M². PRAZO DE ENTREGA: ATÉ 05 DIAS UTEIS CONTADOS DO RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVIÇO.	VIADIGITAL LTDA -ME	15.587.035/0001-46	3,85	UNID	R\$ 25,00	R\$ 96,25
2016NE000483	4.300/2015	PREGÃO	FORNECIMENTO PARCELADO DE ÁGUA MINERAL, ENVASADA EM GARRAFÕES DE POLITEREFTALATO DE ETILENO-PET, DE 20 LITROS C/ TAMPA IMPERMEÁVEL E LACRE DE SEGURANÇA, COM ENTRGA DE VASILHAMES EM COMODATO. ARP Nº 01/2016-LOTE 01-TRT : 512 E FAN :330.	ACQUA RIOS INDUSTRIA E COMÉRCIO DE ÁGUA LTDA	08.666.193/0001-26	842	UNID	R\$ 5,16	R\$ 4.344,72

